檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：張岑琳

電話：03-5216121#377

電子信箱：010135@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年3月6日

發文字號：府人考字第1060038837號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0038837A00_ATTCH2.doc、0038837A00_ATTCH3.docx)

主旨：為提升閱讀風氣，並指引同仁深入了解寫作要領，辦理本

府106年「專書閱讀心得寫作研習班─夢想‧與金椽的邂

逅」，請轉知同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府106年公務人員專書閱讀推廣活動計畫辦理。

二、旨揭研習相關事項如下：

(一)研習時間：106年3月29日（星期三）下午1時30分至4時

30分。

(二)研習地點：本市教師研習中心4樓會議廳。

(三)參加對象：本府及所屬機關學校人員，計60人，採自由

報名參加，額滿為止，歡迎參與專書閱讀心得寫作競賽

的同仁踴躍報名參加。

(四)課程內容：課程講座多次榮獲國家文官學院公務人員專

書閱讀心得寫作競賽獎項，以從閱讀到書寫為要，引領

同仁如何讓閱讀變得更有價值、讓書寫與閱讀聯結，並

分享寫作技巧及如何培養以不同的角度思考問題。

(五)課程講座：台電訓練所黃副所長甘杏。

5

1060001646

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/03/06 09:40

■■■■■■■有附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名自即日起至3月24日止，請至人事服務網（https://e

cpa.dgpa.gov.tw）登入，選擇D6終身學習入口網，於學

習資訊輸入「新竹市政府106年專書閱讀心得寫作研習班」

─搜尋─點選該課程─線上報名─上課假別：公假─費用

類別：公費。

四、參加人員覈實給予公假登記，本府同仁請自行至差勤系統

辦理；全程參與者核予3小時公務人員終身學習時數；為

配合環保政策，請參訓人員自備環保杯。

五、檢附研習課程表及講師簡歷各1份。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府人事處除外)

副本：本府人事處 2017-03-06
09:15:12